
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:08:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 164/2024

N° do Processo: 164

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 48.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ÁRBITROS PARA ATUAREM EM CAMPEONATO DE FUTEBOL DE
CAMPO E FUTSAL A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE ÁRBITROS PARA ATUAREM EM CAMPEONATO DE FUTEBOL DE
CAMPO E FUTSAL A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 evogação de Dispensa Nº164 Baixar

27/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Arbitragem Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/pstrongcontratacao-de-arbitros-para-atuarem-em-campeonato-de-futebol-de-camponbspe-futsal-a-serem-realizados-no-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c52cab75d0d157a918fceff981cf2154.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bc3aacc2306de602b5862428b155a03.docx

